
Nr. Nr. An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

I Punime sistemimi parkingu
1 3.137 Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne 

themele, toke zak, kategoria III,
m3 50 -                    

2
3.45/1 Germim me krahe, toke e zakonshme

m3 20 -                    

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5.0 km m3 50 -                    
4

3.47/1b
Mbushje , rrafshim , ngjeshje materialin te germuar me 
pare

m3 50 -                    

5
3.193/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim

m2 200 -                    

6 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
(per sheshimin e bazamentit te trotuarit)

m3 100 -                    

7 2.261 Shtrese rere t=5 cm m3 3 -                    
8 an 18 Shtrese pllaka betoni m3 4 -                    
9 3.620 T Trotuar, me 6 cm beton, m2 100 -                       

10 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm ml 100 -                       

-                       
II Punime ne rrjetin e kanalizimeve 

1
3.44/1

Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 40 -                       

2
3.48/a

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke 
te bute

m2 300 -                       

-                       

III Rehabilitim  Urgjenca   
1 an 3 Prishje suva brenda mur tulle m² 240 -                       
2 an 5 Prishje shtres pllaka dhe nenshtresa m² 100 -                       
3 an 7 Heqje dyer dritare cope 10 -                       
4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 55 -                       
5 analize Cmontim, pastrim dhe montim tubave dhe radiatoreve te 

sistemit te ngrohjes
ml 60 -                       

6 2.31 Suva brenda mur tulle, me krah, llaç perzier M 25 m² 240 -                       
7 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 200 -                       
8 2.33 Patinim tavani allçi (stuko) m² 150 -                       
9 2.297/b Veshje muri me kartonxhes m2 20 -                       

10 an 13 Veshje dysheme me shtrese gome 5mm m2 280 -                       
11 2.375/1  F. v. dritare plastike me dopio xham m² 25 -                       

395/1 2.395/1 F.v. dyer dritare plastike me dopio xham m2 6 -                       
12 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 540 -                       
13 3.624 Hidroizolim me 2duar bitum I nxehte wc m2 8 -                       
14 2.262/3 Shtrese betoni C-12/15 t=2-3cm nivelim m3 0.2 -                       
15 2.326 Veshje me pllaka majolike ne wc h=1.5m m2 8 -                       
16 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato dysheme m2 8 -                       
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17 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                       
18 2.501 F.V WC allafranga porcelani importi cope 1 -                       
19 2.515 F.V pilete dyshemeje d = 50 mm cope 1 -                       
20 An F.V tub plastmasi b=42mm(shkarkime) ml 8 -                       
21

2.491/1a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.3 mm, 
PN 20

ml 10 -                       

-                       

IV Rehabilitim   Urgjenca Pediatrise  
1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 2 -                       
2 an 3 Prishje suva brenda mur tulle m² 240 -                       
3 an 5 Prishje shtres pllaka dhe nenshtresa m² 100 -                       
4 an 7 Heqje dyer dritare cope 10 -                       
5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 55 -                       
6 analize Cmontim, pastrim dhe montim tubave dhe radiatoreve te 

sistemit te ngrohjes
ml 100 -                       

7 2.31 Suva brenda mur tulle, me krah, llaç perzier M 25 m² 240 -                       
8 2.375/1  F. v. dritare plastike me dopio xham m² 40 -                       
9 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 200 -                       

10 2.33 Patinim tavani allçi (stuko) m² 150 -                       
11 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m² 100 -                       
12 2.375/1  F. v. dritare plastike me dopio xham m² 4 -                       
13 2.373/1  F. v. vetrate plastike me dopio xham m² 10 -                       
14 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 100 -                       
15 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 580 -                       
16 3.624 Hidroizolim me 2duar bitum I nxehte wc m2 10 -                       
17 2.262/3 Shtrese betoni C-12/15 t=2-3cm nivelim m3 0.4 -                       
18 2.326 Veshje me pllaka majolike ne wc h=1.5m m2 20 -                       
19 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato dysheme m2 22 -                       
20 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2 -                       
21 2.501 F.V WC allafranga porcelani importi cope 2 -                       
22 2.515 F.V pilete dyshemeje d = 50 mm cope 2 -                       
23 An F.V tub plastmasi b=42mm(shkarkime) ml 20 -                       
24

2.491/1a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.3 mm, 
PN 20

ml 40 -                       

-                       

V Ambientet e guzhines  
1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 3 -                       
2 an 2 Prishje suva solete m² 100 -                       
3 an 3 Prishje suva brenda mur tulle m² 100 -                       
4 an 5 Prishje shtres pllaka dhe nenshtresa m² 160 -                       
5 an 7 Heqje dyer dritare cope 8 -                       
6 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 15 -                       
7 analize Cmontim, pastrim dhe montim tubave dhe radiatoreve te 

sistemit te ngrohjes
ml 60 -                       

8 2.3 Suva solete, me drejtues, me krah m² 100 -                       
9 2.31 Suva brenda mur tulle, me krah, llaç perzier M 25 m² 100 -                       

10 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 150 -                       
11 2.33 Patinim tavani allçi (stuko) m² 150 -                       
12 an 14 Veshje mure me shtrese gome 3mm m² 80 -                       
13 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 100 -                       
14 2.326 Veshje me pllake majolike m² 100 -                       



14 2.375/1  F. v. dritare plastike me dopio xham m² 10 -                       
15 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 400 -                       

-                       

VI Korridori I Imazherise 
1 an 3 Prishje suva brenda mur tulle m² 200 -                       
2 an 5 Prishje shtres pllaka dhe nenshtresa m² 100 -                       
4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 10 -                       
5 analize Cmontim, pastrim dhe montim tubave dhe radiatoreve te 

sistemit te ngrohjes
ml 100 -                       

6 2.31 Suva brenda mur tulle, me krah, llaç perzier M 25 m² 200 -                       
7 an 14 Veshje mure me shtrese gome 3mm m² 100 -                       
8 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 120 -                       
9 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 100 -                       

10 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 300 -                       
11 3.624 Hidroizolim me 2duar bitum I nxehte wc m2 8 -                       
12 2.262/3 Shtrese betoni C-12/15 t=2-3cm nivelim m3 0.4 -                       
13 2.326 Veshje me pllaka majolike ne wc h=1.5m m2 20 -                       
14 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato dysheme m2 10 -                       
15 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2 -                       
16 2.501 F.V WC allafranga porcelani importi cope 2 -                       
17 2.515 F.V pilete dyshemeje d = 50 mm cope 2 -                       
18 An F.V tub plastmasi b=42mm(shkarkime) ml 20 -                       
19

2.491/1a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.3 mm, 
PN 20

ml 40 -                       

-                       

VII Sherbimi kirurgjise dhe Patologjise
1 an 3 Prishje suva brenda mur tulle m² 100 -                       
2 an 2 Prishje suva solete m² 100 -                       
3 an 5 Prishje shtres pllaka dhe nenshtresa m² 50 -                       

4
analize Cmontim, pastrim dhe montim tubave dhe radiatoreve te 

sistemit te ngrohjes
ml 140 -                       

5 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 300 -                       
6 2.3 Suva solete, me drejtues, me krah m² 100 -                       
7 2.31 Suva brenda mur tulle, me krah, llaç perzier M 25 m² 100 -                       
8 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 300 -                       
9 2.33 Patinim tavani allçi (stuko) m² 300 -                       

10 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 50 -                       
11 2.326 Veshje me pllake majolike m² 150 -                       
12 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 800 -                       

13 analize Montim-Cmontim Tub bakri 12 sistemi oksigjenimit ml 100 -                       

14 analize Montim-cmontimTub bakri 15 sistemi oksigjenimit ml 150 -                       

15 analize Montim-cmontim Tub bakri 18 sistemi oksigjenimit ml 200 -                       

16 analize Montim-cmontimTub bakri 22 sistemi oksigjenimit ml 300 -                       

17 3.624 Hidroizolim me 2duar bitum I nxehte wc m2 25 -                       
18 2.262/3 Shtrese betoni C-12/15 t=2-3cm nivelim m3 1 -                       
19 2.326 Veshje me pllaka majolike ne wc h=1.5m m2 40 -                       
20 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato dysheme m2 25 -                       
21 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 3 -                       
22 2.501 F.V WC allafranga porcelani importi cope 3 -                       
23 2.515 F.V pilete dyshemeje d = 50 mm cope 3 -                       



24 An F.V tub plastmasi b=42mm(shkarkime) ml 60 -                       

25 2.491/1a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.3 mm, 
PN 20

ml 100 -                       

-                       
VII Punime gipsi ne korridore

1 2.297/a Tavan me kartonxhes m² 100 -                       
2 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m² 200 -                       
3 analize Cmontim, pastrim dhe montim tubave dhe radiatoreve te 

sistemit te ngrohjes
ml 140 -                       

-                       

IX Mirembajtje te brendeshme ne Pavionin e Obstetrike -
Gjinekologjise

1 an 3 Prishje suva brenda mur tulle m² 150 -                       
2 an 5 Prishje shtres pllaka dhe nenshtresa m² 180 -                       
3 2.31 Suva brenda mur tulle, me krah, llaç perzier M 25 m² 150 -                       
4 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 180 -                       
5 3.624 Hidroizolim me 2duar bitum I nxehte wc m2 14 -                       
6 2.262/3 Shtrese betoni C-12/15 t=2-3cm nivelim m3 0.6 -                       
7 2.326 Veshje me pllaka majolike ne wc h=1.5m m2 18 -                       
8 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato dysheme m2 22 -                       
9 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2 -                       

10 2.501 F.V WC allafranga porcelani importi cope 2 -                       
11 2.515 F.V pilete dyshemeje d = 50 mm cope 2 -                       
12 An F.V tub plastmasi b=42mm(shkarkime) ml 51 -                       
13

2.491/1a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.3 mm, 
PN 20

ml 80 -                       

14 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 1350 -                       
15 analize Cmontim, pastrim dhe montim tubave dhe radiatoreve te 

sistemit te ngrohjes
ml 160 -                       

-                       

X Mirembajtje te jashteme
1 an 4 Prishje suva jashte mur tulle m² 290 -                       
2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m² 290 -                       
3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 700 -                       

-                       

XI Punime hidroizolimi
1 an 1 Prishje çati me tjegulla qeramike m² 100 -                       
2 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 100 -                       
3 2.200/1 Termoizolim solete t=20 cm me polisterol cilesi e I-re m² 100 -                       
4 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 100 -                       

5 2.203/a Veshje korrnize llamarine bakri t = 0.8 mm m² 100 -                       
6 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me baker Ø 120 ml 200 -                       
7 2.212/b Ulluk shkarkimi horizontal me baker 33cm ml 150 -                       
8 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm cope 14 -                       
9 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 100 -                       

9 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m² 130 -                       



-                       

XII Punime  Elektrike

1 4.149/2
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per 
ndricim ne tubot e vendosur me pare, seksion 1.5 
mm2.

ml 500     
-                       

2 4.149/3
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per 
ndricim ne tubot e vendosur me pare, seksion 2.5 
mm2.

ml 410     
-                       

3 An.4.149/
4

F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per 
ndricim ne tubot e vendosur me pare, seksion 
3*4.0 mm2.

ml 200     
-                       

4 An.4.149/
3

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm 
,;K.Z. FG7-OR ; S=3x2.5 mm2 ml 220     

-                       

5 An.4.149/
2

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm 
,;K.Z. FG7-OR ; S=3x1.5 mm2 ml 220     

-                       

0
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TVSH -                    
SHUMA TOTALE

Shenime:
Cmimet e preventivit jane ne baze te VKM Nr.627 date 15.07.2015 (manuali I cmimeve)
Zerat ne shenim tek nr i Analizes An jane mare ne manualin e vitit 2015 dhe kane ne manual po te njejtin shenim An
Ne zerin 2.404/1 te analizes nuk eshte perllogaritur vlera e materialeve pasi AK I disponon vete 
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